CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
R u a V isc o n d e  de G u a ra p u a v a , 311
C e n tro  A d m in is tra t iv o  28 de Ja n e iro
w w w .c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

F o n e /F a x  (4 2 )  3 6 4 6 -3 4 4 3  - C x . Po stal 106
C E P  8 5 .2 0 0 -0 0 0  - P ita n g a  - Paraná

c a m a ra @ c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Indicação n° 38/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize a construção de um ponto de
ônibus no Conjunto Nossa Senhora da Glória para que as pessoas tenham uma abrigo e
não fiquem expostas às intempéries.

Sugerindo, ainda, que coloque um super poste na Praça do Conjunto Nossa
Senhora da Glória a fim de que haja melhor iluminação do local e, consequentemente,
maior segurança dos que visitam o local no período noturno.

Pitanga, 13 de abril de 2018

Jo
Vereador

33. u i ... J i .
JÓ  .13 minutos.

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br